REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Nr. Indeksi o
né& ILDKRP

Ol e Vit Jot N

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIJETOR

Plotésohet nga zyrtari gé mbart detyrimin pér deklarim 1€ interesave private 1€ (i, t€ bashkéshortit/es
dhe 1€ fémnéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, t¢ detyrimeve financiare € 1€ zgjedhurve dhe (& disa népunésve publiké ", me ndryshimet e
pasqyruara n€ ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligiin nr.9475, di.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PEER KONTROLLIN E DEKLARATES Si INTERESAVE

Emiri Atdzia Mbiemri

Funksioni

Institucioni dhe adresa

EUSIBERHERT | SHGPEOYEE

Data e emérimit né funksionin qé kryen Data e dorézimit t€ deklaratés

Shiotor 2009

NE bazg & nenit 970, t& ligjiit nr.9049, daté 10.04.2003 “P&r deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, (€
detyrimeve financiare t€ té zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publiké 7 1 ndryshuar,

Autorizaoj:

Inspektoratin ¢ Larté (& Deklarinut dhe Kontrollit 1€ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteli Pérgjegjés - Inspektort i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&, qé té verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe detvrimet financiare, qé ckzistojné
né cmér dhe pér llogaring time,

Deklaroj se té dhiénat e pasqyroara prej meje né Kéé dokoument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
i nuk éshié e vérieii,

Neénshkrimi
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin ¢
kryerjes s& veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasgyrohet né dokumentacionin qé dispononi. ¢mimin ¢
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni 18 ¢do lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor

té viti 1€é deklarimit.
I ~-
| Dokumenta -‘
Nr. | Pérshkrimi i pasuris¢ dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues
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el sendet me vied w vecantd mbi 300 000 leke;

) vlerdn e aksioneve, 1@ letrave me vierd dhe pjesét e kapitalic nd solérim:
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t8 ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t&€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe témijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané sisuruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, ohjektin e veprimtarisé s& organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor @ vitit t€ deklarimit.

Pérshkrimi i té ardhurave

fjalé)

Shuma e t& ardhurave té
krijuara, né leké apo né
valuté (me shifra dhe me

Dokumenta
Jjustifiliues
{(Nr. Fletiive)
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave Juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj 18 tretéve etj.)
q¢ ckzistojng brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri n€ 31 Dhjetor (2 vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura nga zyrtari gjaté vitit (&
deklarimit

¢ T¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare 1& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin ¢ detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit
dhe té mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e
kredisé (principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor,

o

Shuma e shlyer nga (Gjendja e detyrimit -r
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlver | Dokumenta

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor t€ | justifikues
vitit té deklarimit vitit t& deklarimit (Nr. Fletéve)
(me shifra dhe fjal&) {me shifra dhe fjalg)
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REPUBLIKA E SHQIPERISE i
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Addresa: Rr.Reshit Collako, Tel: GEO0 9999, Frc 042 2243 14 Website: wawhidaa.gevaal. Eomanl: infoddhidaa gov

i Nr. Indeksi
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE né ILDKP

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetarct ¢ familjes (bashk&shortija, fEmijét madhoré) g& mbartin detyrimin pér deklarim né
bawzé t& nenit 22 t¢ Ligjit nr.9049, daté 10042003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1€ detyrnmeve
Inanciare & t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké 7 i ndryshuar, pér pasurité ¢ disponohen vegmas.

+ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Ng bazé t& nemit 971, € ligjit or 9049, da@ 10042003 “Pér deklarmin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1€ 1€ zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspekloratin e Larté 1€ Deklarimit dhe Kontrollit & Pasurive dhe personat ¢ autorizuar nga Autoriteti
PErojegés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILIDKP-s&, g t& verifikojné né & gjitha subjektet private ¢ publike,
brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe detvrimet financiare, & ckzistojné n€ em@r dhe pér llogaring
L.

Shtetasifsja L 2is RoaERT pEﬁT‘”IE_EJbashkﬁslmrUc =
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
fémijé madhor€ (&€ ndaré nga prindérit []

e Subjektit _ TAULAMT KASEM BALLA
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet € sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésing time
ligjore se:

Dispono] pasur vegmas t& regjistruar né enirin tim 1>

Nuk dispono| pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [_]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqen, adresén ko ndodhen, momentin
e kryverjes s& veprimit, vlerén né leké apo né valuté gqé pasqyrohet né dokumentacionin € dispononi, gmimin e
blerjes. né mungesé (2 dokumenteve vierén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, (& cdo loj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér perindhén nga deklarimi i méparsh&m deri né 31 dhjetor
té viti t& deklarimit.

: r ] | Pjesa né Dokumenta
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“Objekti i deklarimit (Neni 4. g&rma a, by cocodi hgnt ne 2049, datid 10,04, 2003)
a) pasuritg ¢ paluajishme dhe 8 deejiat reale mbi Lo
b pasuritd e luajtshme. 1E regpsionesbome né regjisirel publiké;
<) sendet me vlerd & veeantd mbn 300 000 leke:
chvlertn ooaksioneve, 18 letrave me viere dhe pjesét e kapitalit né zetérim;
d) vlerén ¢ hkuiditeteve, giendje né cash, n& logari rjedhése. nd deposité, né beno thesari dhe né huadhénie, né
leké ose nd valulé té hoaj;
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtart private dhefose publike me g&llim fithmi ose ¢do o) veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q€ ka keijuar 1¢ ardhura, si dhe angazhime n& organizata humprarése dhe jo GUmprurése.
hu.]m: dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata osc organizata profesionale, politike, shietérore dhe pjesémarrje

né ¢cdo organizaté getér: pér perivdhén nga data ¢ deklarimit & méparsh&m deri né 31 dhjetor 18 vitit (&
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim ¢
veprimtari tjetér qé ka sjellé t¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin ¢ institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ko jané siguruar t& ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor & vitit te deklarimit.

Shuma ¢ té ardhurave té
krijuara, né leké apo né

valuté (me shifra dhe me
fjalé) i

Qla& Jonacthnjetor 201, AMC avctale] 3. 214 R0 loka A

Dokumenia
justifikues
(Nr. Fletéve)

Pérshkrimi i té ardhurave

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

s Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarje, detyrim ndaj 18 tretéve et).)
qi ckristoné brenda dhe jashté vendit, 1€ mbetura ende pa v shlyer nga deklarimi @ meparshém deri né
31 dhjetor (& vitit 1€ deklanmit s1 dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.,

e T dhénal pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqgyrohen né fagen nr. L1, pér
té ruajtur konfidencialitetin & tyvre.

Pérshkruani hollésisht géllimin ¢ detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valutg, datén e fillimit
dhe (&8 mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, Pér kredité bankare shumén e
kredisé (principal), kohézgjatjen (muajifviti) dhe kiésti mujor,

| Shuma e shlyer nga ]. Gjendja e detyrimil
| deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer ‘ Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té | deri né 31 dhjetor té justifikues
vitit t& deklarimit vitit t& deklarimit (Nr. Fletéve)
(me shifra dhe fjalg) {me shifra dhe [jalé) |
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